
（別添）

保護者の皆様へ

工 事 名 　立川市立立川第八中学校屋上防水及び外壁改修工事

工 事 場 所 　立川市富士見町７－２４－１　立川市立立川第八中学校

工 事 概 要 　屋上防水及び外壁改修工事

工 事 期 間 　令和６年８月下旬～令和７年３月７日迄

工 事 時 間 　午前８：３０～午後５：００迄

　作業時間の前後３０分程度は、作業準備・片付け・清掃を行います。

作 業 日 　原則土、日、祝日を除く月曜日から金曜日

　作業の進捗状況により土日祝日に作業を行う場合がございます。

※裏面もご覧ください

　また、工事車両の出入りなども含め、周辺道路の通行につきましては、生徒を

はじめとする皆様の安全を何よりも最優先し、十分に安全運転に努めて参りま

す。

令和６年９月吉日

河村建設株式会社

立川市立立川第八中学校屋上防水及び外壁改修工事のお知らせ

　この度、立川市立第八中学校において屋上防水及び外壁改修工事を行うことと

なりました。

工事概要

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

　何かお気づきの点がございましたら、裏面連絡先までご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。

　工事期間中、学校関係者の方には、何かとご迷惑をおかけすることと存じま

す。安全を第一に細心の注意を払いながら、工事を進めさせていただきます。



・発注者

立川市教育委員会事務局　教育部　教育総務課　施設係　042-523-2111　内線　2469

立川市　行政管理部　施設課　施設整備係　042-523-2111　内線　2428

・施工業者 　 　　

河村建設株式会社　　　　電話　042-522-4768　

※工事車両の出入時には原則誘導員を配置いたします。

お問い合わせ先

案内図


